МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ АВИАЦИОННЫЙ ИНСТИТУТ

(национальный исследовательский университет)» (МАИ)

П Р И К А З
09.08.2022 № 090805/СТ

МОСКВА

О зачислении студентов на первый курс МАИ

Зачислить на 1 курс МАИ с 01 сентября 2022 года на очную форму обучения на
места,  финансируемые  за  счет  бюджетных  ассигнований  федерального  бюджета,  для
обучения  по  программам  бакалавриата  и  программам  специалитета  абитуриентов,
успешно  прошедших  вступительные  испытания  и  поступающих  на  места  в  пределах
специальной квоты, в соответствии с приложением 1 к настоящему приказу.

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить  по  общему  конкурсу  на  1  курс  Ступинского  филиала  МАИ  с  1

сентября  2022  года  на  очную  форму  обучения  на  места,  финансируемые  за  счет
бюджетных  ассигнований  федерального  бюджета,  для  обучения  по  программам
бакалавриата  абитуриентов,  успешно  прошедших  вступительные  испытания  и  давших
согласие на зачисление, в соответствии с приложением 1 к настоящему приказу.

Ректор Погосян М.А.

9 0 2 8 4 8

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 7BB93C8E0995ACC323760692D2D66E8307FE853E
Владелец: Погосян Михаил Асланович, МАИ
Действителен: с 17.12.2021 по 17.03.2023

Приложение №1
 к приказу от 09.08.2022 № 090805/СТ

 (очная)

СПИСОК
зачисленных на 1 курс Ступинского филиала МАИ

09.03.01 (бакалавриат) —  Информатика и вычислительная техника

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер СНИЛС/УКП Год

рождения Гражданство
Вступительные

испытания
Баллы
за инд.
дост.

Сумма
баллов

М И/Ф Р

1 БД-16-2957 170-251-676 43 2004 гражданка РФ 74 93 94 5 266

2 БД-16-17519 168-519-956 25 2004 гражданин РФ 86 85 80 7 258

3 БД-16-14809 135-786-795 16 2005 гражданка РФ 76 85 85 0 246

4 БД-16-2688 184-423-576 81 2002 гражданин РФ 70 100 75 0 245

5 БД-16-5362 164-510-267 44 2004 гражданин РФ 72 72 91 7 242

6 БД-16-13453 150-792-799 91 2004 гражданка РФ 78 58 96 5 237

7 БД-00-2399 165-670-425 83 2004 гражданка РФ 76 64 94 0 234

8 БД-16-1030 164-500-325 32 2004 гражданин РФ 72 64 94 0 230

9 БД-16-1507 169-540-975 14 2004 гражданин РФ 76 72 72 0 220

10 БД-16-3273 196-917-027 19 2004 гражданин РФ 76 67 76 0 219

11 БД-16-3627 171-502-270 29 2005 гражданин РФ 68 67 82 0 217

12 БД-16-5388 170-307-384 39 2004 гражданин РФ 76 74 65 0 215

13 БД-16-5295 165-687-207 07 2004 гражданин РФ 76 54 85 0 215

14 БД-16-2409 198-958-837 83 2002 гражданин РФ 70 80 65 0 215

15 БД-16-9686 146-909-774 10 2001 гражданин РФ 60 60 90 5 215

16 БД-16-15812 154-477-574 96 2004 гражданин РФ 66 72 76 0 214

17 БД-16-7663 159-064-438 83 2005 гражданин РФ 68 56 89 0 213

18 БД-16-3423 164-510-253 38 2004 гражданин РФ 72 70 69 2 213

19 БД-16-15173 176-102-289 51 2004 гражданин РФ 68 75 66 0 209

15.03.04 (бакалавриат) —  Автоматизация технологических процессов и производств

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер СНИЛС/УКП Год

рождения Гражданство
Вступительные

испытания
Баллы
за инд.
дост.

Сумма
баллов

М И/Ф Р

1 БД-16-8076 195-698-603 48 2004 гражданин РФ 78 54 71 0 203

2 БД-16-10818 165-004-740 36 2004 гражданин РФ 64 53 82 0 199

3 БД-16-11738 195-981-610 32 2005 гражданин РФ 72 59 67 0 198

4 БД-16-1872 169-663-780 33 2004 гражданка РФ 68 58 70 2 198

5 БД-00-7192 139-950-426 96 2004 гражданка РФ 72 51 71 0 194

Системный номер: 902848 1 из 3

6 БД-16-3721 165-813-116 67 2003 гражданин РФ 66 59 64 2 191

7 БД-16-510 170-251-731 33 2003 гражданин РФ 68 51 70 0 189

8 БД-16-5337 170-498-867 07 2003 гражданка РФ 60 60 65 0 185

9 БД-16-18505 178-602-734 95 2005 гражданин РФ 70 43 62 0 175

10 БД-16-8331 202-208-339 00 2004 гражданин РФ 40 51 70 0 161

11 БД-16-6020 168-552-244 93 2004 гражданин РФ 46 56 57 0 159

12 БД-16-5869 165-687-204 04 2004 гражданин РФ 40 48 69 0 157

13 БД-16-7674 140-300-524 82 2004 гражданин РФ 46 46 61 2 155

22.03.01 (бакалавриат) —  Материаловедение и технологии материалов

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер СНИЛС/УКП Год

рождения Гражданство
Вступительные

испытания
Баллы
за инд.
дост.

Сумма
баллов

М И/Ф Р

1 БД-16-790 139-864-578 25 2005 гражданин РФ 68 46 66 0 180

2 БД-16-609 134-588-528 89 2004 гражданин РФ 40 56 71 2 169

3 БД-16-1029 177-254-965 09 2004 гражданин РФ 40 54 73 0 167

4 БД-16-1561 142-132-097 08 2004 гражданин РФ 58 46 61 2 167

5 БД-00-1913 154-655-344 78 2004 гражданин РФ 46 49 67 0 162

6 БД-16-3816 135-011-267 01 2004 гражданин РФ 40 56 57 2 155

7 БД-16-1474 169-663-965 40 2004 гражданин РФ 46 43 62 0 151

8 БД-16-6893 196-208-241 81 2002 гражданин РФ 56 53 40 0 149

9 БД-16-2584 168-853-218 12 2004 гражданин РФ 40 41 62 4 147

10 БД-00-4329 165-680-713 93 2004 гражданин РФ 40 46 56 0 142

24.03.05 (бакалавриат) —  Двигатели летательных аппаратов

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер СНИЛС/УКП Год

рождения Гражданство
Вступительные

испытания
Баллы
за инд.
дост.

Сумма
баллов

М И/Ф Р

1 БД-16-6896 197-612-961 17 2004 гражданин РФ 78 70 98 5 251

2 БД-16-16479 164-500-329 36 2004 гражданин РФ 66 72 82 0 220

3 БД-16-16470 166-837-963 30 2004 гражданин РФ 70 55 91 0 216

4 БД-16-7115 165-727-330 86 2003 гражданин РФ 70 60 70 0 200

5 БД-16-590 152-529-561 66 2004 гражданин РФ 70 52 73 0 195

6 БД-16-12205 194-510-370 66 2004 гражданин РФ 64 55 73 2 194

7 БД-16-3621 170-901-597 62 2004 гражданин РФ 68 54 67 0 189

8 БД-16-17367 139-293-960 02 2003 гражданин РФ 64 45 80 0 189

9 БД-16-1431 186-805-537 09 2003 гражданин РФ 66 57 65 0 188

10 БД-16-5218 200-135-966 03 2004 гражданин РФ 66 54 66 0 186

Системный номер: 902848 2 из 3

11 БД-16-18565 191-636-390 89 2004 гражданка РФ 52 52 82 0 186

12 БД-16-1285 166-837-967 34 2004 гражданин РФ 64 51 69 0 184

13 БД-16-10573 190-109-557 54 2004 гражданин РФ 64 64 55 0 183

14 БД-16-1082 169-541-105 81 2000 гражданин РФ 68 60 48 0 176

15 БД-00-12374 167-047-130 62 2004 гражданин РФ 46 51 73 0 170

16 БД-16-10872 140-277-553 43 2004 гражданин РФ 68 54 43 0 165

17 БД-16-2023 180-166-198 61 2004 гражданин РФ 40 47 69 2 158

18 БД-16-18563 168-176-316 94 2002 гражданин РФ 50 46 56 0 152

Системный номер: 902848 3 из 3